四川省晏阳初研究会

  四川省晏阳初研究会

关于召开四川省第二届职业教育创新

论坛的通知
各相关单位：

倡导职业教育领域机制以“大众创业、万众创新”和“一带一路”重要思想

为指导，坚持党的路线方针，遵守《中华人民共和国职业教育法》，大力培养和

造就符合时代发展趋势的应用型人才和高水平专业知识技能型人才。以晏阳初研

究会职业教育委员会作为当代职业教育经验交流的枢纽，把有创造性和献身精神

的各界人士融合于综合性、实践性的交流平台，探讨和寻求四川省职业教育发展

的新道路，推动校企合作，实现学校和企业双赢的目的。经研究，决定于 2018

年 12月在成都召开四川省第二届职业教育创新论坛。现将有关事项通知如下：

指导单位：全国机械职业教育指导委员会

          四川省中华职业教育社

主办单位：四川省晏阳初研究会

承办单位：四川省兴华教育投资管理有限公司

协办单位：四川时代专修学院

丝绸之路职业教育联盟

          东盟国际教育联盟

四川省老区建设促进会宣传信息委员会

成都兴华职业技能培训学校

四川蓝新城乡社区建设研究中心

论坛名称：四川省第二届职业教育创新论坛

论坛主题:  开放  融合  创新  振兴

二、论坛时间：2018年 12月 6日—12月 8日

三、论坛地点：四川省成都市

四、参会人员：

1）相关部门领导

2）职业教育专家

3）中高职院校领导及老师

4）职业教育机构

5）校企合作单位负责人

五．论坛议题：

  （一）传承平民教育思想，助力乡村振兴

（二）国际合作创新职业教育

（三）深化产教融合，培育时代工匠

（四）职业教育与精准扶贫

（五）民办职业院校的治理研究

六．会务安排：

 会务费：院校：600 元，企业：1200 元，住宿统一安排，食宿无补贴，费用自

理。

会议安排：报到时间：2018年 12月 6曰

会议时间：2018年 12月 7曰

离会时间：2018年 12月 8曰

报到地点：四川省成都市雅乐大酒店（成都市武侯区一环路南三段 66号）

（双流机场：乘坐地铁 10号线至太平园，转乘地铁 3号线至衣冠庙下车

  火车北站：乘坐地铁 1号线至省体育馆，转乘地铁 3号线至衣冠庙下车

  成都东站：乘坐地铁 2号线至春熙路，转乘地铁 3号线至衣冠庙下车）

专家组咨询电话：张箭-18008099069              蒋明富-18008099072

院校报名咨询电话：杨倩-18008099246       王芬-18008099121

企业报名咨询电话：陈太平-18280106703     杨明鹏-18008099248

论坛报名邮箱: 2355380035@qq.com

网站链接：四川省晏阳初研究会  http://www.yanyangchu.org

温馨提示：

mailto:2355380035@qq.com

1.参会回执（附件 1）请于 11月 25日前报送至邮箱：2355380035@qq.com

2.投稿论文请于 11 月 20日前发至 QQ：2934544254/微信：jmf180080099072，

联系人：蒋老师-18008099072

3.特别说明：

（1）由于会议人员众多，需求各异，对回执的要求请予理解和支持。

（2）回执相关内容填写不清楚的即视为同意安排两人合住标间；单住而未在

回执的“住宿情况登记”栏内注明单间的，视为安排标准间。

       四川省晏阳初研究会

                                 2018.10.29

mailto:2355380035@qq.com

附件 1

     参会回执

单  位：

姓名 性别 职务 联系方式 住宿时间

论坛发言 是 （   ）否 （   ）       在选择项目内打“√”

论文征集
论文投稿：  是 （   ）否 （   ）       在选择项目内打“√”

论文题目：

住宿
是 （    ）否（    ）        在选择项目内打“√”

选择合住（  ）或单住（  ）

注：1、住房 330 元/间.天，含早。2、合住房费自费、均摊，单住房费自费、全部自行承担。